ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG MÃ

Số:         /UBND-KT,HT&ĐT
V/v phối hợp tuyên truyền tình hình

thông quan hàng hóa tại các cửa khẩu

với Trung Quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sông Mã, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1262/SCT-QLTM ngày 02/6/2025 của Sở Công

Thương tỉnh Sơn La về việc phối hợp tuyên truyền tình hình thông quan hàng

hóa tại các cửa khẩu với Trung Quốc.

Nhằm đảm bảo quyền lợi của người nông dân, HTX, doanh nghiệp trên

địa bàn trong hoạt động sản xuất, kinh doanh nông sản; Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu UBND các xã, thị trấn phối hợp thông tin tuyên truyền đến các doanh

nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn các nội dung theo

Công văn số 1262/SCT-QLTM ngày 02/6/2025 của Sở Công Thương.

(Có Công văn số 1262/SCT-QLTM ngày 02/6/2025 gửi kèm)

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT,HT&ĐT (06b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Hải

		2025-06-06T14:16:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:01:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:01:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:02:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!